



## **Doç. Dr. Emine TEMEL ALEMDAR**

### **İstanbul Üniversitesi Türkiyat Enstitüsü**

Öğretmen lisesi çıkışlıyım Bölümümüzden de 2011 yılında mezun oldum.. 2013'te Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı, Türk Dili Bilim Dalının yüksek lisans programından, 2018 yılında ise aynı bölümün doktora programından birincilikle mezun oldum. 2016'da İstanbul Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsünde araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladım ve Enstitü tarafından yayımlanan *Türkiyat Mecmuası*'nda 2021 tarihine kadar editörlük ve yazı işleri görevlerini yürüttüm. Şu an aynı Enstitüde Doçent olarak görev almaktayım. Aynı zamanda enstitünün Kalite kurum temsilciliği ile Erasmus koordinatörlüğünü yürütüyorum. Temel çalışma alanlarım Eski Türk Dili, Doğu Türkçesi, söz dizimi ve kelime

öbekleri oluşturmaktadır. Ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanan, sempozyum ve kongrelerde sunularak tam metni basılan ve editörlük kitaplarında yer alan 31 makale, bildirim, ve kitap bölümlerim var. Ayrıca *Geleneksel Tıp Kitabı* başlıklı müstakil ve *Üç Hikâye (Geç Dönem Doğu Türkçesi)* başlıklı iki yazarlı yayımlım bulunmakta.

#### **• Yeditepe Üniversitesi'ndeki öğrenciliğiniz nasıl geçti?**

Yeditepe Üniversitesi'ndeki öğrencilik yıllarım gerek eğitim gerekse öğretim süreci açısından oldukça verimli ve aktif geçti. Hocalarımızın öğrencilerle olan birebir diyalogları, onların sorunlarıyla bizzat ilgilenmeleri ve çözüm bulma çabaları çok az üniversitede rastlanabilecek bir davranış biçimidir. Yeditepe Üniversitesi'nin öğrencilerine sunduğu geniş sosyal imkânları, çeşitli yurt içi ve yurt dışı eğitim-öğretim fırsatları ve farklı üniversitelerden davet edilen alanında yetkin hocalarla ders yapma olanakları bir öğrencinin bölümünden donanımlı olarak mezun olmasını sağlayan en önemli faktörleri oluşturmaktadır. Ben de bu imkân ve fırsatlardan en iyi şekilde yararlandım ve bu üniversitedeki kariyerimi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümü birinciliği, Eğitim Fakültesi üçüncülüğü ile taçlandırdım.

#### **• Mezuniyetiniz sonrası kariyerinizi nasıl geliştirdiniz?**

Yeditepe Üniversitesi'nin Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümünü üç buçuk yılda tamamlayıp mezun olduktan sonra Marmara Üniversitesi'nde lisansüstü eğitim-öğretim sürecine başladım. 2013'te Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili Bilim Dalının yüksek lisans programından, 2018 yılında ise aynı bölümün doktora programından mezun oldum. 2016'da İstanbul Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsünde araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladım. Enstitü tarafından yayımlanan *Türkiyat Mecmuası*'nda 2021 tarihine kadar editörlük ve yazı işleri görevlerini yürüttüm. Şu an aynı enstitüde Doçent olarak görevimi devam ettiriyorum.

- **Yeni mezunlara neler tavsiye edersiniz?**

Yeni mezunlara vereceğim tavsiyelerin başında, üniversite ve bölümlerini sevsinler. Tercih ettikleri bölümleri severek ve isteyerek okurlarsa başarı da doğal olarak onları takip edecektir. Mezun olduktan sonra çalışacakları iş alanlarında en iyisi olmak istiyorlarsa her şeyden evvel eğitim-öğretim süreçlerini hiç aksatmadan, derslerini düzenli takip ederek ve hocalarıyla daima iletişim hâlinde tamamlamaları gerekmektedir. Bu süreci en etkin şekilde tamamladıkları takdirde mezuniyet sonrasında iş bulma sıkıntısı ile karşılaşmayacaklar ve Yeditepe Üniversitesi'nden mezun olmanın ayrıcalığını en iyi şekilde yaşayacaklardır.

- **Türk Dili ve Edebiyatı alanını tercih etmek isteyen adaylara ne söylemek isterseniz?**

Üniversite hayatını kampüs ortamında geçirmek isteyen, çeşitli sosyal faaliyetlerden yararlanıp aktif bir eğitim-öğretim süreci yaşamak isteyen adayların öncelikle Yeditepe Üniversitesi'ni tercih etmelerini tavsiye ederim. Türk Dili ve Edebiyatı alanında okumak ve bu alanla ilgili çalışma yapmak isteyen adaylar, Yeditepe Üniversitesi'nin hem geniş kütüphanesinden yararlanma hem de pek çok konferans, sempozyum, kongre ve çalıştay gibi faaliyetlere dinleyici veya konuşmacı olarak katılma imkânı bulacaklardır. Ulusal ve uluslararası iş birliği programlarıyla kendilerini geliştirecekler, alanında uzman farklı hocalarla tanışma fırsatı yakalayacaklardır. Son olarak iyi bir bölümde okumanın yolu iyi bir üniversite tercihidir. Bu yüzden adayların bölüm ve üniversiteyi bir arada düşünerek isabetli bir seçim yapmaları büyük bir önem arz etmektedir.